
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL DE LA 

OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2018-2021

Ramo 33 Licitación Publica

Rehabilitación de línea de agua 

potable, red de drenaje sanitario y 

pavimentación de la calle 20 de Enero, 

en la localidad de San Sebastián El 

Grande, municipio de Tlajomulco de 

SAN 

SEBASTIAN

Grial Construcciones, S.A. de 

C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-015-20  $               5,637,608.28  EN PROCESO 120 14/08/2020 11/12/2020 GCO 100226 SU6 m2  $          2,033.04 Alberto Bañuelos García Arq. Diego García Parra 25000 Infraestructura social

Ramo 33 Licitación Publica

Rehabilitación de línea de agua 

potable, red de drenaje sanitario y 

pavimentación de la calle Gardenias, 

de la calle Cuauhtémoc a la calle 

SAN 

SEBASTIAN

Gapz Obras y Servicios, S.A. 

de C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-016-20  $               3,215,475.49  EN PROCESO 90 14/08/2020 11/11/2020 GOS 151207 6J7 m2  $          2,111.97 Gerardo Alexis Pérez Zúñiga Ing. Adán Parra Flores 25000 Infraestructura social

Ramo 33 Licitación Publica
Rehabilitación de línea de agua 

potable, red de drenaje sanitario y 

pavimentación de la calle Guerrero, de 

SAN 

SEBASTIAN

Edificaciones Zitla, S.A. de 

C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-017-20  $               1,867,992.10  EN PROCESO 90 14/08/2020 11/11/2020 EZI 110119 BC7} m2  $          1,991.42 Héctor Eduardo Preciado Moreno Ing. David Canales Tatengo 25000 Infraestructura social

Ramo 33 Licitación Publica

Rehabilitación de línea de agua 

potable, red de drenaje sanitario y 

pavimentación de la calle 

Confederación de la calle Zúñiga hacia 

SAN MIGUEL
Construcciones y Pavimentos 

Las Cañadas, S.A. de C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-018-20  $               1,992,330.82  EN PROCESO 90 14/08/2020 11/11/2020 CPC 180508 SH0 m2  $          3,018.68 Jorge Becerra Robles Ing. José Marío Velázquez Jiménez 25000 Infraestructura social

Ramo 33 Licitación Publica
Pavimentación con concreto hidráulico, 

línea de agua potable y drenaje 

sanitario de la calle Lerdo de Tejada 

CABECERA
Constructora Micor S.A de 

C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-019-20  $               3,408,037.52  EN PROCESO 120 14/08/2020 11/12/2020 CMI 180416 KS7 m2  $          2,543.31 Pablo Rodrigo Michel Cortés Ing. Rogelio Rentería Guzmán 50000 Infraestructura social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA AGOSTO 2020


